

FARM-TO-TABLE

GOURMET POPCORN



100% WHOLE GRAIN



GLUTEN FREE



NO HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP



PRESERVATIVE FREE



TRANS FAT FREE



GROWN, POPPED, AND PACKAGED IN GIANT GALLON BAGS IN THE USA.



8425

8425 BUTTERY CARAMEL POPCORN

Mantecoso Caramelo. A rich and buttery classic that uses sweet brown sugar, creamy butter and a cooking temperature perfected to deliver the right caramelization of every kernel.

Giant Gallon Resealable Bag. (GF) Contains: * \$20.00



8436

8436 CHICAGO STYLE POPCORN

Estilo de Chicago. A delicious mixture of sweet and salty! This flavor was perfected by combining our delicious gourmet buttery caramel corn and our cheesy cheddar corn to make the perfect snack! Giant Gallon Resealable Bag. (GF) Contains: * \$20.00

PAY NOW: TEXT **PAY** TO 833-858-8585



8491



8491 MOVIE THEATER BUTTER POPCORN

Mantequilla de cine. The toasty taste of corn complements the rich creaminess of butter, and a touch of salt develops both flavors. Double yum! Giant Gallon Resealable Bag. Contains: *\$20.00

8458



8458 WHITE CHEDDAR POPCORN

Queso Blanco. Our special blend of creamy white cheddar coats every inch of our fluffy white popcorn, so no bite lacks in cheesiness. Giant Gallon Resealable Bag. Contains: *\$20.00

8480



8480 KETTLE CORN POPCORN

Hervidor Maíz. Lightly sweet, a little salty, perfectly crisp and ready for every occasion. A delicious American tradition for 200 years. Giant Gallon Resealable Bag. Contains: *\$20.00

8469



8469 FRUIT RAINBOW POPCORN

Frutas. A favorite with kids! Grape, lemon, orange, blue raspberry and cherry flavors in a light, crunchy coating. Giant Gallon Resealable Bag. Contains: *\$20.00

FAMILY AND FRIENDS NATIONWIDE SHOP ONLINE TO SUPPORT YOU & YOUR GROUP AT

SHOPFUND.COM

NOTE: Food products may be manufactured in a facility that also processes nuts, milk, soy, egg, wheat, FD&C Yellow #5 and FD&C Yellow #6. Please see product label or call for allergy information, complete ingredients list and Kosher certification information.

ALLERGEN INDEX: EGG WHEAT MILK SOY NUTS

